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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy – spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa tuszów i tonerów”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców: 

1. Pytanie: Prosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 21 i 38 materiałów eksploatacyjnych refabrykowanych, ponieważ materiały oryginalne nie są dostępne na rynku.

Poz.: nr 21. – Tusz HP 344 kolor
Poz.: nr 38. – Tusz HP 15 czarny?
Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1), 2), 3), 4), 5).
2. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie w której z pozycji (4 czy 5) Wykazu Cen Zamawiający dopuszcza materiały regenerowane, ponieważ w Wykazie cen zał. Nr 2 podaje poz. Nr 5 (oryginał/równoważny/regenerowany), natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkcie 2.2 podaje pozycję nr 4 : „nieregenerowane ( za wyjątkiem poz. 3, 4, 22, 39, 139, 140)?  

Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 5).
3. Pytanie: Zamawiający w umowie zawarł wymóg zobowiązujący Wykonawcę do odbioru i utylizacji pojemników po zużytych tonerach. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymóg ten dotyczy ilości materiałów odpowiadającej ilości ( waga / ilość sztuk ) , które zostaną Zamawiającemu dostarczone w ramach przedmiotowego zamówienia, czy też produktów, które dostarczane były wcześniej i jeszcze są w posiadaniu Zamawiającego. W drugim przypadku prosimy także o określenie ich ilości ( waga / ilość sztuk). Powyższe umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty.? 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje przekazanie pojemników po zużytych tonerach w ilości nie większej niż ilość zamawianych produktów. 
Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „Dostawa tuszów i tonerów”:

1) W załączniku nr 2 do SIWZ – Wzorze Wykazu cen, w tabeli, w kolumnie 3 zmienia się treść pozycji 21, która otrzymuje brzmienie:
	21
	Tusz HP 344 kolor 
	*/oryginał

*/równoważny

*/ regenerowany
	szt.
	2
	
	


2) W Załączniku nr 8 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia – w tabeli, zmienia się treść pozycji 21, która otrzymuje brzmienie:
	21.
	Tusz HP 344 kolor
	- kolor : kolor

- wydajność: 500 str.
	Szt.
	2


3) W załączniku 2 do SIWZ – Wzorze Wykazu cen, w tabeli, w kolumnie 3 zmienia się treść pozycji 38, która otrzymuje brzmienie:
	38
	Tusz HP 15 czarny
	*/oryginał

*/równoważny

*/ regenerowany
	szt.
	1
	
	


4) W Załączniku nr 8 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia – w tabeli, zmienia się treść pozycji 38, która otrzymuje brzmienie:
	38.
	Tusz HP 15 czarny
	- kolor : czarny

- wydajność: 603 str.
	Szt.
	1


5) W Załączniku nr 8 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia – zmienia się treść punktu 2  podpunkt 2.2, która otrzymuje brzmienie:
„2.2 nieregenerowane (za wyjątkiem poz. 3, 5, 21, 22, 38, 39, 139, 140 Wykazu cen –załącznik 2 do SIWZ, gdzie Zamawiający dopuszcza materiały regenerowane ponownie napełnione proszkiem, tuszem). Za materiały eksploatacyjne fabrycznie nowe, nieregenerowane Zamawiający uznaje materiały nie noszące znamion użytkowania, śladów uszkodzeń zewnętrznych, śladów modyfikacji, nie poddane procesowi ponownego napełniania i wymiany jakichkolwiek elementów, w szczelnej folii i nowym opakowaniu kartonowym”

6) W pkt 11.1 i 11.2 SIWZ zmienia się treść, która otrzymuje brzmienie:

„11.1 Ofertę należy złożyć w terminie do: 06.10.2025 godz. 1100, w siedzibie Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.
11.2 Otwarcie ofert nastąpi 06.10.2025 o godz. 1130, w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.”
W załączeniu Zamawiający przekazuje jednolity tekst Załącznika nr 2 – wzoru Wykazu cen.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

                                         Z poważaniem
Członek Zarządu
mgr inż. Jakub Wysocki
PAGE  

